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Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman arviointiohjelmasta. Lausunto pyydetään antamaan vastaamalla 
lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun lausuntopyyntöön viimeistään 15. lokakuuta 2023. Laaditun 
lausunnon väliotsikointi on alkuperäisen lausuntopyynnön mukainen. 

Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma (Liikenne 12 -suunnitelma) on strateginen suunnitelma 
Suomen liikennejärjestelmän kehittämisestä. Suunnitelman valmistelu perustuu lakiin 
liikennejärjestelmästä ja maanteistä (503/2005). Liikenne- ja viestintäministeriö valmistelee 
valtakunnallista liikennejärjestelmäsuunnitelmaa yhteistyössä suunnitelman kannalta keskeisten 
ministeriöiden, viranomaisten ja muiden toimijoiden kanssa. Valtakunnallinen 
liikennejärjestelmäsuunnitelma päivitetään hallituskauden alussa.

Suunnitelma sisältää kuvauksen liikennejärjestelmän nykytilasta ja toimintaympäristön muutoksista, 
vision liikennejärjestelmän kehittämisestä vuoteen 2050, valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteet sekä toimenpideohjelman tavoitteiden saavuttamiseksi. 
Lisäksi suunnitelmaan sisältyy valtion rahoitusohjelma ja vaikutusarviointi.

Vaikutusarviointi on tärkeä osa valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelua. Kyse on 
etukäteisarvioinnista, jossa tuotetaan tietoa suunnitelman todennäköisistä taloudellisista, sosiaalisista ja 
ympäristövaikutuksista. Vaikutusarvioinnin avulla suunnitelman toimenpiteiden vaikutukset tuodaan 
esiin ja suunnitteluratkaisuista tehdään läpinäkyvämpiä. Valtakunnallisesta 
liikennejärjestelmäsuunnitelmasta tehdään viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien 
ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain (200/2005) mukainen ympäristövaikutusten arviointi.

Arviointiohjelmaan on kuvattu suunnittelun lähtökohdat, valmisteluprosessi, vuorovaikutustavat eri 
toimijoiden kanssa ja arvioitavat vaikutukset. Vaikutusarviointiohjelma on nähtävillä syksyllä 2023, 
jolloin kansalaiset, viranomaiset ja sidosryhmät voivat lausua näkemyksensä suunnitelman valmistelua 
varten.

Kaupunginhallitus 9.10.2023 § 18

Kaupunkiympäristön toimialan vs. apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle, että annetaan liitteen mukainen lausunto valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman arviointiohjelmasta.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän asian osalta heti kokouksessa. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän asian osalta heti kokouksessa. 



Liitteet:

- Vantaan kaupungin lausunto valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman 
arviointiohjelmasta

- Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö
- Luonnos valtakunnalliseksi liikennejärjestelmäsuunnitelmaksi

Täytäntöönpano: Laki- ja päätösvalmistelu / lausunto liikenne- ja viestintäministeriölle

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Suunnittelupäällikkö Markus Holm, puh. 043 827 0942, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


